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Yeni tədris dövrü 
ərəfəsində qoşunların 

hazırlığı yoxlanılır

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, yoxlamanın əsas məqsədi hazırlıq 
dövrü üçün tədbirlər planının icrasının effektivliyini müəyyən 
etməkdir.

Bir həftə ərzində qərargahların qoşunların idarəedilməsi 
üzrə fəaliyyəti, döyüş və xüsusi texnikanın imkanları, qoşun 
xidmətinin aparılması, hərbi hissələrin tədris-maddi bazası, 
o cümlədən poliqonlar, təlim mərkəzləri, tankodromlar və 
digər hərbi obyektlərin yeni tədris dövrünə hazırlığı yoxlanıla-
caq. Bundan əlavə rəhbəredici və digər normativ sənədlərin 
tələblərinin icrası, tədris vəsaitlərinin mövcudluğu və tətbiqi, 
həmçinin döyüşə hazırlıq vəziyyəti yoxlanılacaq və bir sıra 
digər tədbirlər yerinə yetiriləcək.

                                                                  “Xalq qəzeti”

Müdafiə nazirinin əmrinə əsasən Azərbaycan 
Ordusunun qoşun növləri, hərbi birlik, 
birləşmə və hissələrinin yeni tədris 

dövrünə hazırlığını yoxlamaq məqsədilə kompleks 
tədbirlərə başlanılıb.

Bir ildə: üç dövlətin  
keçdiyi yol

Ekspertlər hər bir Cənubi 
Qafqaz ölkəsinin ötən ilki geosi-
yasi fəaliyyətinin təhlilinə maraq 
göstərirlər. Azərbaycan, Gürcüs-
tan və Ermənistan həmsərhəd 
dövlətlərdir, lakin hər birinin fərqli 
siyasi, iqtisadi, mədəni və geosiyasi 
“həyat ritmi” vardır. Bu prizmadan 
yanaşdıqda onların 2019-cu ildə ayrı-
ayrı istiqamətlər üzrə fəaliyyətinin 
ümumiləşdirilməsinin nəzəri və prak-
tiki əhəmiyyəti danılmazdır.

Ekspertlərin fikrinə görə, ötən il 
Cənubi Qafqazda siyasi proseslərə ən 
çox təsir göstərən dövlət Rusiya olub. 
Məhz Moskvaya olan münasibət regi-
on dövlətlərinin geosiyasi mövqeyinə 
ciddi təsir edib. Bundan faydalananlar 
da, zərər görənlər də olub. Bu tezisin 
xeyli dərəcədə əsası vardır. Çünki Ru-
siya 2019-cu ildə yalnız Cənubi Qaf-
qazda deyil, bütün dünyada geosiyasi 
fəallığını yeni səviyyəyə yüksəldib. 
Moskvanın Yaxın Şərqdə, Afrikada və 
Latın Amerikasında varlığı daha çox 
hiss edilməyə başlayıb. Təbii ki, bu 
kontekstdə bir neçə əsrdir ki, Cənubi 
Qafqazın əsas geosiyasi oyunçusu 
olan Rusiyanın passiv olacağını 
gözləmək sadəlövhlük olardı.

Siyasi, iqtisadi, enerji, nəqliyyat, 
təhlükəsizlik, hərbi-müdafiə sfera-
larında Cənubi Qafqaz dövlətlərinə 
təsirini daha da gücləndirən Kreml 
bütövlükdə geosiyasi mənzərənin 
müəyyənləşməsində həlledici rol 
oynayıb. Son illər fəal olan Qərb isə 
kölgədə qalıb. 

Bu ümumi qeydlər prizmasından 
Cənubi Qafqazın hər bir ölkəsinə nəzər 
saldıqda, kifayət qədər maraqlı və bir 
sıra məqamlarda təzadlı mənzərə yara-
nır. Gürcüstandan başlayaq. Bu dövlət 
2019-cu ildə siyasi silkələnmələrə 
məruz qaldı. Bir növ ölkə siyasi 
sistem və geosiyasi seçim böhranı 
keçirir. Müxalifət “Gürcü arzusu”nun 
hakimiyyətini ciddi surətdə laxlada 
bildi. Etiraz aksiyaları iqtidarın nüfu-
zunu artırmadı, əksinə, meydana daha 

çox siyasi qeyri-müəyyənlik gətirdi. 
Parlament seçkisi məsələsində Bidzina 
İvanişvilinin komandasının tərəddüdlü 
və kifayət qədər birmənalı qəbul 
edilməyən addımlar atması böhranı 
daha da dərinləşdirdi. Təsadüfi deyil 
ki, müxalifətin aksiyaları 2020-ci ildə 
də davam edir.

Bunun fonunda ekspertlər Pre-
zident Salome Zurabişvilinin qonşu 
ölkələr haqqında ziddiyyətli fikirlər 
söyləməsinin prosesləri bir qədər 
də qeyri-müəyyənliyə sürüklədiyini 
yazırlar. Xüsusilə Azərbaycanla 
sərhəd məsələsində emosional fikirlər 
ilk növbədə Gürcüstan dövlətinin 
vəziyyətini mürəkkəbləşdirdi. 
Azərbaycanın təmkinli və müdrik 
davranışı hələlik bu itkini kompensa-
siya etməyə imkan verir.

Gürcüstan Rusiya ilə münasibətdə 
də problemlər yaşayır. Məlum parla-
ment hadisələri Moskvanın müəyyən 
qadağalar tətbiq etməsinə səbəb 
oldu. Nəticədə, Rusiya ilə Gürcüstan 
arasında təyyarə reysləri kəsildi və 
rusiyalı turistlərin ölkəyə axını xeyli 
zəiflədi. Bu isə yekunda turizmdən 
Gürcüstanın ancaq 800 milyon dollar 
gəlir götürməsinə vəsilə oldu. Bir il 
öncə isə bu rəqəm daha böyük idi.

İndi Gürcüstanın 2019-cu ildə 
iqtisadi sahədə də uğur əldə edə 
bilmədiyi aydın nəzərə çarpır. Bu fakt 
gürcüləri narahat edir.

Regionun lideri:  
Azərbaycan heyrətləndirir
Ermənistan bütövlükdə 2019-

cu ildə daha pis vəziyyətə düşüb. 
Ermənilər “məxməri inqilab”ın heç 

bir faydasını görmürlər. İnflyasiya 
aşağı olsa da, pul gəlirləri çox zəifdir 
və insanların alıcılıq qabiliyyətinin 
minimum olması böhranın qarşısını 
alır. Ötən il “inqilabçı”ların xarici 
sərmayə ilə bağlı verdikləri vədlərin 
tam puç olması ilə yadda qalıb. 
Proses əksinə gedib: Ermənistana 
daha az sərmayə qoymağa başla-
yıblar. Bunun başlıca səbəbini yeni 
erməni iqtidarının populizm sahəsini 
tərk edə bilməməsində görürlər. 
Üstəlik,  2019-cu ildə Ermənistanda 

müxtəlif xarakterli ziddiyyətlərlə dolu 
hadisələr baş verdi. Aydın oldu ki, 
rəsmi İrəvan ABŞ və Rusiyanın ucuz 
oyuncağıdır.

Ötən il Ermənistan Dağlıq Qara-
bağ münaqişəsi məsələsində də ağır 
zərbə aldı. Nikol Paşinyanın qondar-
ma rejimi danışıqlara qatmaq təxribatı 
iflasa uğradı. Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin bu məsələdə tutduğu 
qətiyyətli, əsaslandırılmış və təmkinli 
mövqeyi erməni təbliğat maşınını və 
diplomatik korpusun “işini” sabun 

köpüyü kimi dağıtdı. Sözsüz ki, ötən 
il ermənilərin bu baxımdan ən ağır bir 
dövrüdür.

Bunun fonunda Ermənistan 
iqtisadiyyatı inkişafdan xeyli geridə 
qaldı. Demək olar ki, heç bir regional 
və beynəlxalq layihədə iştirak edə 
bilməyən Ermənistan əvvəlki kimi 
bataqlıqda çapalamadadır. Onun real 
olaraq yanında olan dövlət yoxdur. 
Hər bir böyük ölkə Ermənistandan 
nəyisə almaq və onu öz təsir dairəsinə 
çəkmək siyasətini davam etdirib. 

Azərbaycanla bağlı situasiya isə bun-
dan tamamilə fərqlidir.

Ekspertlər hesab edirlər ki, 
Azərbaycan regionun yeganə 
dövlətidir ki, onun yanında olmaq 
istəyən ölkələr çoxdur. Rəsmi Bakı 
Rusiya, Amerika, Avropa, İran, 
Türkiyə və Çinlə bərabərhüquqlu, 
qarşılıqlı fayda verən münasibətlər 
sistemini nəinki saxlaya bilib, hətta 
onu daha da inkişaf etdirib. Xarici 
siyasətdə Azərbaycanın əldə etdiyi 
uğurları dünyanın siyasi liderləri 
etiraf edirlər. Konkret layihələr üzrə 
həyata keçirilən tədbirlər, müxtəlif 
beynəlxalq təşkilatlarda Azərbaycanın 
fəallığını daha da artırması ölkəni re-
gional və qlobal geosiyasi proseslərdə 
əhəmiyyətli oyunçu edib.

İndi ekspertlər Azərbaycanın regi-
onal miqyasla qlobal səviyyə arasında 
bu dərəcədə səmərəli balans yarada 
bilməsinin müxtəlif aspektlərini 

öyrənirlər. Özü də Azərbaycan postso-
vet məkanı ölkələri içərisində yeganə 
dövlətdir ki, sosial, siyasi, geosiyasi, 
idarəetmə və energetika-nəqliyyat 
sferalarında islahatları yüksək uyğun-
luq və davamlılıqla həyata keçirir. 
 2019-cu il bu baxımdan olduqca 
zəngin faktlarla xarakterizə olunur. 
Rəsmi Bakının bununla bağlı atdığı 
addımlar digər region dövlətləri üçün 
bir nümunə halına gəlib.

Həmin aspektdə Azərbaycan 
rəhbərliyinin regional əməkdaşlığın 
müxtəlif sferaları üzrə 
gerçəkləşdirdiyi əməkdaşlıq for-
matları geniş marağa səbəb olub. 
2019-cu ildə Azərbaycan ikitərəfli, 
üçtərəfli və çoxtərəfli platformalarda 
irəli sürdüyü təşəbbüslərin praktiki 
reallaşmasında böyük uğurlar əldə 
edib. Bütün bunların nəticəsində 
Azərbaycan Cənubi Qafqazın yeganə 
dövlətidir ki, heç bir ziddiyyət və 
ya geosiyasi problemlərlə qarşı-
laşmayıb. Əksinə, öz mövqeyini 
daha da möhkəmləndirib. Daha 
əhəmiyyətlisi odur ki, bu prosesdə 
Azərbaycan öz milli maraqlarını 
daha yüksək dərəcədə təmin etmək 
imkanı əldə edib, onun manevretmə 
dairəsi xeyli genişlənib. XXI əsrdə 
ilk dəfədir ki, bunu xarici ekspertlər 
açıq etiraf edirlər və belə yazırlar: 
“Azərbaycan hazırda regional və 
qlobal geosiyasətdə fəal oyunçular-
dan biridir”! Cənubi Qafqazın başqa 
dövlətləri bu aspektdə Azərbaycandan 
xeyli geridə qalırlar.

Beləliklə, 2019-cu ilə Cənubi 
Qafqazın üç dövlətinin fəaliyyəti 
işığında baxdıqda, göz önündə 
bir sıra hallarda təzadlı, risklərə, 
qeyri-müəyyənliyə həssas bir tablo 
yaranır. Bu tablonun qara rəngi 
Ermənistandır, Gürcüstan müəyyən 
ziddiyyətləri özündə daşıyan “tut-
qun rəngdə” görünür. Azərbaycan 
isə həyat və inkişaf saçan mavi, 
qırmızı və yaşıl rənglərin harmonik 
spektrini formalaşdırır. Azərbaycan 
Cənubi Qafqazın ulduz-dövləti kimi 
əbədiyyən var olacaq!
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Cənubi Qafqaz: geosiyasi 
proseslərin yeni trendləri

Daha bir dünya miqyaslı istehsalçı 
Bakı-Tbilisi-Qars xəttinə cəlb edilib 

ADY Express-dən verilən məlumatda 
bildirilir ki,  ADY Express Rusiyanın “Ev-
raz” şirkətinin Türkiyə bazarına çıxartdığı 
məhsulunu Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu ilə 
daşımağa başlayıb.

ADY Express şirkətinin təqdim etdiyi 30 
vaqon Rusiyanın Sverdlovsk vilayətinin Smıç-
ka stansiyasında dəmir külçəsi ilə yüklənərək 
yola salınıb. Yük vaqonları 5175 km məsafəni 
qət edərək, Rusiya, Azərbaycan və Gür-
cüstandan keçərək, Qarsa və daha sonra 
Türkiyənin Payas stansiyasına çatdırılıb.

Yükün ümumi çəkisi 2053 tondur. Bu 
"Evraz" şirkətinin Bakı-Tbilisi-Qars dəmir 
yolu ilə nəql olunan ilk yüküdür. Hazırda test 
rejimində daşınan yüklərin həcminin daha 
sonra dəfələrlə artırılması nəzərdə tutulur. 
"Evraz" bu yolla hər ay 30-40 min ton yükün 
nəql edilməsini planlaşdırır. Şirkət bundan 
başqa, BTQ vasitəsi ilə Türkiyəyə iri həcmdə 
kömür nəql etmək niyyətindədir.

Qeyd edək ki, "Evraz" dünyanın ən iri 
mettalurgiya və dağ-mədən şirkətlərindən 

biridir. Şirkətin aktivləri Rusiya, ABŞ, Kanada, 
Çexiya, İtaliya, CAR, Türkiyə və Qazaxıstan 
kimi ölkələrdə cəmləşdirilib. Dünyanın iri 
polad istehsalçılarından biridir. Polad isteh-
salına görə, dünyada 15-ci yerdədir. Şirkət 
Şimali Amerika və Avropada metallurgiya 
sənayesinin liderləri sırasındadır.

Onu da bildirək ki, bu partiya ADY 
Express-in operatorluğu ilə Rusiyadan 
Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu ilə, Türkiyəyə 
göndərilən ilk dəmir məhsulları deyil. Şirkət 
artıq ötən ildən başlayaraq Maqnitoqorsk 
Metallurgiya Kombinatının (MMK) yüklərini 
Türkiyəyə nəql edir. Hazırda hər ay 20 
min ton MMK-ya məxsus polad məhsulları 
Türkiyəyə daşınır. Bu rəqəmin də, yaxın bir 
neçə ayda, 30-40 min tona çatdırılması plan-
laşdırılır. Toplam, ADY Express-in ancaq bu 
iki müştərisinin, ayda 70 min ton yükü BTQ 
vasitəsi ilə nəql ediləcək.

“Xalq qəzeti”

Sirr deyil ki, dünyanın müxtəlif bölgələrində son illər narahatlıq doğuran geosiyasi 
proseslər baş verir. Bu sırada Cənubi Qafqaz həm bütöv region kimi, həm 

də orada yerləşən dövlətlərin hər birinin ayrılıqda fəaliyyəti baxımından ekspertlərin 
maraq dairəsindədir. Aparılan təhlillər göstərir ki, Azərbaycan, Ermənistan və Gürcüstan 
coğrafi baxımdan qonşu olsalar da geosiyasi aspektdə “həmsərhəd” deyillər – onlar 
fərqli mövqedədirlər. Onların içərisində ən perspektivli mövqe Azərbaycana məxsusdur. 
Bu tezisin təsdiqi faktların müqayisəsində özünü açıq surətdə göstərir. Bir məsələ 
şübhəsizdir ki, rəsmi Bakı postsovet məkanı üçün belə nümunə ola bilən siyasət yeridir. 
2019-cu il bu baxımdan xeyli maraqlı il olub.

Bakı Limanında yükdaşıma 
həcmində rekord göstərici

2019-cu ildə Bakı Limanın-
da konteynerlərin və təkərli nəqliyyat 
vasitələrinin aşırılmasında son 28 ilin ən 
yüksək göstəricisi qeydə alınıb. Belə ki, 
qeyd olunan dövrdə 35 152 TEU konteyner 
aşırılıb ki, bu da öz növbəsində keçən illə 
müqayisədə 53,6% artım deməkdir (2018-
ci ildə isə bu rəqəm 22 887 TEU təşkil 
edib). Çin Xalq Respublikasından gələn 
konteynerlərin sayı 111% artaraq 5369 TEU 
olub (2018-ci ildə 2547 TEU olmuşdur). 
Qeyd olunan dövr ərzində, “TransXəzər 
Beynəlxalq Nəqliyyat Marşrutu” (Orta Dəhliz) 
çərçivəsində konteyner yüklərinin daşınma-
sında ciddi artımın səbəbi 2019-cu ilin aprel 
ayından konteyner daşıyan 2 ədəd, “Türkes-
tan” və “Beket Ata” gəmilərinin Qazaxıstan-
Azərbaycan marşrutu üzrə işləməyə başla-
masıdır.

TIR-lar da daxil olmaqla, təkərli texni-
kanın aşırılmasında 2018-ci ilə nisbətən 
57,3% artım qeydə alınıb və 33 671 təkərli 

texnika aşırılıb. Bunlardan 24 970 ədədi 
(74,2%) Bakı-Türkmənbaşı-Bakı, 8701 ədədi 
isə (25,8%) Bakı-Kurık-Bakı istiqamətində 
hərəkət edib. Təkərli texnikanın nəzərə 
çarpacaq dərəcədə artımı əsasən Türkiyə, 
Ukrayna və Türkmənistan TIR-larının marşrut 
üzrə istifadə intensivliyinin artımı ilə bağlıdır.

2019-cu ildə Bərə terminalında vaqon 
aşırılması 2018-ci ilə nisbətən 2,7% arta-
raq 44 175 ədədə çatıb (keçən il bu say 42 
999 ədəd olub). Bunlardan 20 331 vaqon 
(46,0%) Bakı-Kurık-Bakı istiqamətində, 
23 802 (53.9%) Bakı-Türkmənbaşı-Bakı 
istiqamətində, 42 vaqon (0,1%) isə Bakı-Ak-
tau-Bakı istiqamətində hərəkət edib. 

2019-cu ildə Bakı Limanının 
xidmətlərindən istifadə edən sərnişinlərin sayı 
46 265 nəfər olub.

“Xalq qəzeti”

Dövlət Statisti-
ka Komitəsindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, 
gələnlərin 29,4 faizi Rusiya Fe-
derasiyası, 22,9 faizi Gürcüstan, 
10 faizi Türkiyə, 8,1 faizi İran, 
3,4 faizi Səudiyyə Ərəbistanı, 
2,2 faizi Birləşmiş Ərəb 
Əmirlikləri, 2,1 faizi Hindistan, 
1,9 faizi Ukrayna, hər birindən 
1,6 faiz olmaqla Türkmənistan 
və İraq, hər birindən 1,5 faiz 
olmaqla Qazaxıstan, Pakistan və 
İsrail, 1,2 faizi Böyük Brita-
niya, 11 faizi digər ölkələrin 
vətəndaşları, 0,1 faizi isə 
vətəndaşlığı olmayan şəxslər ol-
muşdur. Gələnlərin 66,6 faizini 
kişilər, 33,4 faizini isə qadınlar 

təşkil etmişdir.
Ölkəmizə 2019-cu ildə 

gələnlərin sayında daha çox 
artım Türkmənistan (84,2 faiz), 
Hindistan (66,8 faiz), Çin (62,4 
faiz), Misir (55,6 faiz), Ma-
layziya (54,9 faiz), Səudiyyə 
Ərəbistanı (46,3 faiz), Maca-
rıstan (33,6 faiz), Polşa (31,1 
faiz), Özbəkistan  (28,4 faiz), 
Qazaxıstan (25,7 faiz), Böyük 
Britaniya (25,5 faiz), Filippin 
(24,6 faiz), İspaniya (24,2 faiz), 
Cənubi Koreya (19,9 faiz), Al-
maniya (19,2 faiz) və Gürcüstan 
(18,8 faiz) vətəndaşları arasında 
qeydə alınmışdır.

Avropa İttifaqına üzv 
ölkələrdən gələnlərin sayı 21,3 

faiz artaraq 136,5 min nəfər, 
MDB ölkələrindən gələnlərin 
sayı 9,3 faiz artaraq 1 mil-
yon 141,5 min nəfər, Körfəz 
ölkələrindən gələnlərin sayı isə 
əvvəlki illə müqayisədə 0,9 faiz 
azalaraq 549 min nəfər olmuşdur.

2019-cu ildə xarici ölkələrə 
gedən Azərbaycan Respublikası 
vətəndaşlarının sayı əvvəlki illə 
müqayisədə 13,4 faiz artaraq 5 
milyon 567,7 min nəfər olmuş-
dur. Ölkə vətəndaşlarının 36,7 
faizi İrana, 28,9 faizi Gürcüsta-
na, 17,6 faizi Rusiya Federasi-
yasına, 11,4 faizi Türkiyəyə, 5,4 

faizi isə digər ölkələrə getmişdir. 
Bu dövrdə İrana gedən 

Azərbaycan vətəndaşlarının sayı 
23,7 faiz, Gürcüstana gedənlərin 
sayı 12,3 faiz, Rusiya Federasi-
yasına gedənlərin sayı 5,7 faiz, 
Türkiyəyə gedənlərin sayı isə 
4,6 faiz artmışdır.

2019-cu ildə xarici ölkələrə 
səfər etmiş Azərbaycan Res-
publikası vətəndaşlarının 82,6 
faizi dəmir yolu və avtomobil, 
16,7 faizi hava, 0,7 faizi isə su 
nəqliyyatından istifadə etmişdir.

“Xalq qəzeti”

“Tarixçi yanlış müqayisələr apararaq, cəmiyyəti  
növbəti erməni yalanı ilə aldatmağa cəhd edib”

Tanınmış litvalı jurnalist İrma Ajuo-
le qələmə aldığı məqalədə tarixçi Alqis 
Kasperaviçyusun 30 il əvvəl Bakıda baş 
vermiş faciəli hadisələr barədə qərəzli və 
həqiqətdən kənar “Oxşar, lakin fərqli Yan-
var. Bakı 1990, Vilnüs 1991” (“Похожие, 
но разные январи. Баку 1990, Вильнюс 
1991”) adlı şərhinə etirazını bildirib. Algis 
Kasperaviçius 20 Yanvar faciəsi ilə Sum-
qayıt hadisələri arasında qərəzli və yanlış 
müqayisələr apararaq, cəmiyyəti növbəti 
erməni yalanı ilə aldatmağa cəhd edib.

Müəllif qeyd edib ki, tarixçinin 1990-
cı ildə guya azərbaycanlıların sıxışdırdığı 
erməniləri müdafiə etmək üçün sovet ordu-
sunun Bakıya yeridilməsini iddia etməsi, 
söylədiyi bu kimi cəfəng fikirlər heyrət 
doğurur. Çünki bu, zorakılığın bəraəti üçün 

köhnə Kreml nağılının təkrar olunmasından 
başqa bir şey deyil.

İ.Ajuole vurğulayıb ki, tarixçilər 
Ermənistan və Dağlıq Qarabağdan 
əvvəlcə azərbaycanlıların qovulduğunu, 
azərbaycanlıların erməni torpaqlarına 
təcavüz etmədiyi, ermənilərin isə Dağlıq 
Qarabağa iddia etdiyi kimi real fakt-

lar haqqında susurlar: “...orada əzəldən 
azərbaycanlıların yaşadığını unudurlar. 
Millətlərarası ədavətdən və onu qızışdıran-
lardan danışarkən, düşünməyə dəyər ki, nə 
üçün hazırda Azərbaycanda 30 min erməni 
yaşadığı halda, Ermənistanda bir nəfər də 
olsun azərbaycanlı yoxdur...”.

O, Sumqayıt hadisələrinin 
təşkilatçılarından birinin milliyyətcə erməni 
olan Eduard Qriqoryan olduğunu, əslində 
bu qırğına SSRİ təhlükəsizlik qüvvələrinin 
başçılıq etməsinə erməni politoloq Sergey 
Kurginyanın aydınlıq gətirdiyini xatırladıb.

Sonda müəllif xəbərdarlıq edib ki, Qanlı 
Yanvar kimi ağrılı mövzuya məsuliyyətsiz 
şərhlər vermək təhlükəlidir. Çünki belə 
şərhlər həqiqəti təhrif edir, azərbaycanlıların 
milli heysiyyətinə toxunur, millətlərarası və 
dövlətlərarası münasibətlərə ziyan vurur.

Məqaləni tam şəkildə bu linkdən oxu-
maq olar:

https://slaptai.lt/irma-azuole-cego-ne-
skazal-istorik-alg/

“Xalq qəzeti”

Litvanın “slaptai.lt” internet-portalında 20 Yanvar faciəsindən bəhs 
edən “Tarixçi Alqis Kasperaviçyus nəyi demədi” (“Чего не сказал 
историк Альгис Касперавичюс”) başlıqlı məqalə dərc olunub.

Ötən il ölkəmizə 3,17 milyon turist gəlib

Dövlət Sərhəd Xidmətinin məlumatına əsasən 
2019-cu ildə Azərbaycana dünyanın 193 
ölkəsindən 3 milyon 170,4 min və ya əvvəlki illə 

müqayisədə 11,3 faiz çox əcnəbi və vətəndaşlığı olmayan 
şəxs gəlmişdir. 

2019-cu il ərzində “Bakı Beynəlxalq 
Dəniz Ticarət Limanı” QSC-də 

(Bakı Limanı) yükaşırmanın həcmi 2018-ci 
ilə (3 milyon 787,8 min ton) nisbətən 7,2 faiz 
artaraq 4 milyon 61,6 min ton olub. Ümumi 
yükaşırmanın əsas hissəsi, yəni 84,8 faizi (3 
milyon 444,2 min ton) ənənəvi olaraq tranzit 
yüklərin payına düşüb.

“Azərbaycan Dəmir Yolları” 
QSC-nin törəmə şirkəti olan “ADY 
Express” MMC Bakı-Tbilisi-Qars 
dəmir yolunun geniş imkanlarından 
istifadə edərək, daha bir dünya 
miqyaslı iri istehsalçının bu yoldan 
istifadə etməsinə nail olub.


